GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo

simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função de Coordenador Técnico de

Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD, deverão

comparecer, na sede da ESESP, NO DIA 24/09/2020 (QUINTA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida

a seguinte metodologia de atendimento:

                                                                            Manhã

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 031 a 040.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 041 a 050.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 051 a 060.

                                                                           Tarde

De 13:00 às 14:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  061 a 070.

De 14:00 às 15:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  071 a 080.

De 15:00 às 16:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  081 a 091.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 –

Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver

utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das

informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na

função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de credenciamento, conforme dispõe

o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela

Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 21 de Setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

31. Marcos Tadeu Vago 1488831

32. José Vande Secco 1488401

33. Amanda Caetano Ventura Bourguignon 1488698

34. Lucieny Soares Ladislau 1469230

35. Rogerio Alves Marques 1488395

36. Marlon Cordeiro Da Fonseca 1450044

37. Giovanir Soeiro Silva Batista 1493090

38. Alinne Oliveira Alves 1461177

39. Ademilson Marques De Oliveira 1488807

40. Emanuela Akisaski Silva Vaccari 1488400

41. Anderson Luiz Krüger 1490908

42. Alex Santiago Duarte Leite Da Silva 1468936

43. Pedro Riguette 1489927

44. Franciele Reis Messias 1449815

45. Luciana Pereira Batista 1449806

46. Malva Maria Merigueti 1493100

47. Angelo Antonio Campos 1450177

48. Debora Alvarenga 1488841

49. Michella Felinto Pires Souza Lima 1468683

50. Giselle Schmidt Santos Berger 1490860

51. Demetrius Alex Scardua 1468694

52. Fabiola Pereira Costa 1490260

53. Ezequiel Ferreira Rocha 1488574

54. Adriana Macena 1491130

55. Dulcinea Fernandes Peres 1469029

56. Zilene Dos Santos Silva Alves 1488929

57. Eliédina Aparecida Fabri 1488298

58. Marcia Querubino Alves 1466960

59. Marcelo Xavier Da Silva 1468058

60. Denis Lucio Jorge 1491233

61. Maxwell Motta Da Silva Lamas 1488732

62. Iviane Vieira Albertacci Siqueira 1488864

63. Marinete Santana 1488493

64. Rosana Maria Furtado De Souza 1488833

65. Mara Abgail Batista 1491186

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

66. Silvio Simplicio Pinheiro 1492333

67. Danny Ataide 1493256

68. Angela Zandonadi Bissoli 1488616

69. Karen Campos Kock Cardozo 1465959

70. José Luiz De Sousa Neto 1467157

71. Suellem Souza Miranda 1469749

72. João Marcos De Jesus Soares 1493217

73. Andre Avelino 1493241

74. Carina Aparecida Dos Santos Senra 1488700

75. Amanda Ziviani De Oliveira 1491327

76. Sabrina Gomes Dos Santos 1468288

77. Eliézer Soares De Souza 1456820

78. Marcio Marques De Marques 1446596

79. Moacir Tonon Mendonça 1468846

80. Ricardo Douglas Da Silva 1467794

81. Romulo Lyra Lopes 1468718

82. Lucimara Silva Do Amaral 1488797

83. Wrley Remy Alves Bezerra De Oliveira 1489951

84. Eduardo Luiz Poron 1467102

85. Augusto Jose Alves De Almeida 1488898

86. Claudia Aparecida Macedo Lobato 1493159

87. Debora Prado Vieira Serra 1490898

88. Maria Édina Da Rocha Sepulcro 1468339

89. Liliane Rodrigues De Araujo 1493135

90. Juliette Aparecida Rocha 1466637

91. Marilda Vieira Auer 1488932

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.